

حکیمی پور فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

تجربه نشان داده بر خوردهای هیجانی در جامعه نتیجه عکس دارد



سروریس سیاسی – یک فعال سیاسی اصلاح طلب در مورد برخورد با بدحجابی گفت: باید اولویت‌ها در جامعه مشخص شود. تجربه نشان داده است رفتارهای هیجانی در این خصوص اثر عکس دارند.

احمد حکیمی‌پور درباره صحبت‌های اخیر از‌های رئیس قوه قضائیه در خصوص مسئله حجاب و اینکه باید به دور از رفتارهای هیجانی و زدوگذر کار انجام گیرد و باید با آرامش به این مسئله پرداخت گفت: طبیعتا رئیس دستگاه قضا متولی اصلی رسیدگی به پرونده‌های قضایی، شکایت‌ها و جرم‌هایی است که در جامعه اتفاق می افتد و گفته‌های ایشان باید مورد توجه مسئولان و ضابطان امر قرار گیرد.

این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که در برخورد با جرائم و ناهنجاری‌ها در جامعه ملاک اصلی ضوابط قانونی است، عنوان کرد: همه مردم در پیشگاه قانون طبق صراحت قانون اساسی یکسان هستند و فرقی هم نمی‌کند افراد متمم یا شاکی باشند. توقع این است که التهابات در جامعه بر سر برخی از مسائل که روى حساسیت است، پایین آید.

وی تأکید کرد: اگر برخورد تحریک‌آمیز باشد، به فضای‌های عمومی کشیده شود و یک انعکاس بدی در افکار عمومی و سطح بین الملل پیدا کند به نفع کشور و نظام نیست. امیدوارم مجریان قانون توصیه رئیس دستگاه قضا را مدنظر قرار دهند و از برخوردهای هیجانی و احساسی نسبت به مسائلی که به عنوان ماموریت‌شان تعریف شده است، پرهیز داشته باشند.

این فعال سیاسی اصلاح طلب خاطر نشان کرد: باید اولویت‌ها در جامعه مشخص شود. تجربه نشان داده است این رفتارها و هیجانات اثر عکس دارند.

توجه داشته باشید هنگامی که مسائل در جامعه پیچیده باشد نباید فقط یک و یا دو عامل مورد توجه قرار گیرد. امروز مسائل و مشکلات در حوزه‌های امنیت

روحی و روانی و اقتصادی‌شان است. دغدغه معیشت و اشتغال برای جوانان فشار سنگینی روی جامعه ما وارد کرده است از همین رو مسئولان ذدقت مسائل را اولویت بندی کنند و ببیند چه معضلات و مشکلاتی را باید اول رفع و جور کرد.

تصمیم‌گیران ابتدا به علت‌ها بپردازند، انرژی و توانی که کشور، نظام، دولت و دستگاه‌ها دارند نباید صرف مسائل اصلی شود.

وی با بیان این که معتقدم اگر در جامعه ایران امنیت شغلی، رفاه نسبی و امنیت معیشتی حاکم شود بسیاری از معضلات و ناهنجاری‌های اجتماعی حل خواهد شد، گفت: امروز فشار روی مردم زیاد است. همیشه هم در فصل گرما موضوع برخورد با بدحجابی در جامعه شدت می‌گیرد و مشاهده می‌کنیم سال به سال باز خوردی که می‌دهد آن چیزی نیست که مجریان مدنظر قرار دارند و مشخص است باید روی مسائل تأدیر دیگری اندیشیده شود.

تقی پور نماینده مردم تهران در مجلس :

لزوم بازنگری در تعداد نمایندگان مجلس؛ شعارهای انتخاباتی دقیق باشد

سروریس سیاسی – نماینده مردم تهران در مجلس گفت: باید در تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی بازنگری شود و شعارهای انتخاباتی داوطلبان انتخابات مجلس باید چارچوب داشته و دقیق باشد.

رضا تقی‌پور درباره افزایش تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: به فاصله هر ۱۰ سال یک بار باید احکادگان مجلس شورای اسلامی اضافه شود، بنابراین تاکنون باید در تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی بازنگری می‌شد،

اما در زمینه تأخیر است.

وی بیان کرد: حداکثر هر ۱۰ سال یک بار باید براساس جمعیت و برخی از شاخص‌های دیگر، جفر نفه به تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی اضافه شود، ما در این زمینه قانون داریم اما متأسفانه اجرا نمی‌شود و حتماً باید این اتفاق بیفتد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت توجه به مقوله شفافیت در قوانین انتخاباتی، گفت: با توجه به اینکه شفافیت از موضوعات بسیار مهم و ضروری است، باید بگویم که شفافیت اطلاعات اقتصادی از همه مصادیق شفافیت مهم‌تر است و در انتخابات باید مورد توجه قرار گیرد.

تقی پور یادآور شد: بنده در سال ۹۹ و چند ماه بعد از تشکیل مجلس یازدهم، «طرح الزام به انتشار داده‌ها واطلاعات» را در سامانه مجلس ثبت کردم که متأسفانه بعد از گذشت بیش از یک سال و نیم، حتی جلسات کمیسیون ذی‌ربط برای بررسی این طرح هم تشکیل نشده است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی ادامه داد: «میثت‌نیمه مجلس شورای اسلامی» طرح الزام به انتشار داده‌ها و اطلاعات را جهت بررسی به کمیسیون مشترک ار چارج داده، اما جلسات این کمیسیون تشکیل نشده است. ما در این طرح به صورت جامع و با دید تخصصی مطرح کردیم که چه اطلاعاتی باید منتشر و شفاف شود و محور اصلی آن اطلاعات اقتصادی است. وی با بیان اینکه که ما در قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به یکسری چارچوب‌ها نیاز داریم که الآن وجود ندارد، گفت: برای مثال، گاهی اوقات وعده‌هایی توسط برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی داده می‌شود که از اساس مشخص است نماینده مجلس نه چنین اختیار و نه چنین وظیفه‌ای دارد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: باید چارچوب‌های دقیق، منطقی و مشخص برای شعارها و وعده‌های انتخاباتی داوطلبان انتخابات مجلس وجود داشته باشد، فردی که حتی صلاحیت‌های حداقلی را ندارد، نباید در انتخابات شرکت کند. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی افزود: در دنیای امروز و با این حجم از پیشرفت ارتباطات و داده‌های اطلاعاتی، دیگر نباید صلاحیت داوطلبان انتخابات توسط افراد و تک به تک بررسی شود. باید از ظرفیت ارتباطات و اطلاعات استفاده و مشخص شود که آیا فردی که داوطلب انتخابات شده است، پرونده قضائی دارد یا خیر. همچنین باید مشخص شود که عملکرد مالی وی در گذشته چگونه بوده است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شفافیت اطلاعات باید به عنوان زیر ساخت و در بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات در نظر گرفته شود، گفت: بعضاً گفته می‌شود که مردم داوطلبان انتخابات را به طور دقیق بشناسند که این مسئله مستلزم آن است که اطلاعات آن داوطلبان شفاف و در سامانه‌ای ثبت شود، ثبت و انتشار داده‌ها ضرورت دارد و در کیفیت انتخابات می‌تواند تأثیر زیادی داشته باشد.

تماس با اقتصادکیش
۴۴۴۲۴۹۹۹

سیاسی

عارف رئیس بنیاد امید ایرانیان:

امنیت ملی بابر خوردهای امنیتی و قهر آمیز با شهروندان تقویت نمی‌شود

رئیس بنیاد امید ایرانیان با هشدار نسبت به به حاشیه رفتن نخبگان و با بیان اینکه نمی‌توان صحبت از وفاق و همدلی کرد اما به دنبال اعمال محدودیت و برخوردهای امنیتی با فعالان مدنی، صنفی و سیاسی بود، مسئولان کشور بخصوص نهادهایی که باید مدافع امنیت کشور باشند را به انجام ماموریت های خود در چارچوب قانون توصیه کرد و گفت: وقتی نخبگان به حاشیه بروند ضعف در مدیریت اجرایی آشکار می‌شود و هزینه ضعف در مدیریت اجرایی را نباید مردم و فعالان مدنی و سیاسی بپردازند.



توجه به تاثیر گذاری نهادهای مدنی مانند بنیاد امید به عنوان یک نهاد راهبردی در موفقیت هایی که در انتخاب های گذشته برای جریان اصلاحات به دست آمد می‌تواند به نقش و اثر بخشی نهادهای مدنی در تحولات جامعه پی برد.

عارف با بیان اینکه به دنبال فراگیر سازی فعالیت های بنیاد امید ایرانیان و استفاده از ظرفیت همه استانها هستیم؛ بر لزوم توجه به موضوع آموزش فراگیر نیروی انسانی بویژه نسل جوان تأکید کرد و اظهار داشت: در تلاش هستیم با برنامه ریزی منسجم به سمت گسترش ابعاد فعالیت و کارکردهای بنیاد امید ایرانیان گام برداریم و از ظرفیت نسل جوان و نخبگان و استعدادهای همی استان‌ها استفاده کنیم.

وی اظهار امیدواری کرد بسا ایجاد موازنه در سطوح مختلف فعالیت‌ها بتوانیم هم در بعد شناسایی ظرفیت های مدیران، دانش، ظرفیت و توانمندی های مدنی و هم در بعد تربیتی و آموزش فراگیر گام‌های هدفمندی برداریم. رئیس بنیاد امید ایرانیان در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم همدلی و وحدت بین

اقتشار مختلف مردم و حاکمیت تأکید کرد و گفت:

زمانی که صحبت از همدلی و وفاق در جامعه می‌شود حاکمیت در این خصوص نقش برجسته‌ای دارد نمی‌توان صحبت از وفاق و همدلی کرد اما به دنبال اعمال محدودیت و برخوردهای امنیتی با فعالان مدنی، صنفی و سیاسی بود.

وی با اظهار تأسف از به حاشیه رفتن نخبگان، خاطر نشان کرد: وقتی نخبگان به حاشیه بروند ضعف در مدیریت اجرایی آشکار می‌شود و هزینه ضعف در مدیریت اجرایی را نباید مردم و فعالان مدنی و سیاسی بپردازند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام مسئولان کشور بخصوص نهادهایی که باید

فرهانچی قائم مقام دبیر کل حزب اراده ملت :

کار بررسی عملکرد وزار تخانه‌ها در دستور کار دفتر سیاسی حزب اراده ملت قرار دارد



سروریس سیاسی – قائم مقام دبیر کل حزب اراده ملت گفت: مجلس از رسالت اصلی خویش دور شده است و در حوزه قانون گذاری، نظارت و در نهادها و شوراهایی که نمایندگان به نمایندگی از مردم حضور دارند فعالیت درخشانی نمی‌بینیم. نمایندگان مجلس به دلایل عینده انعکاس دهنده نظرات واقعی مردم نیستند.

افشین فرهانچی قائم مقام دبیر کل حزب اراده ملت درباره آخرین تحولات این حزب گفت: این روزها تمرکز اصلی حزب ما روی رسانه‌های حزبی و برگزاری مجامع عمومی در چند شهرستان اصلی گذاشته شده است. نشریه ایران رسمی حزب به طور مرتب هر دو هفته یکبار منتشر شده و نظرات حزب را در مورد مسائل مختلف بازتاب می‌دهد. همراه با این نشریه دو سایت حزب نیز فعال هستند و تلاش می‌کنیم با جامعه ارتباط برقرار کرده و بازتاب‌دهنده نظرات و صحبت‌هایشان باشیم.

وی افزود: با توجه به کاهش بحران کرونا تلاش می‌کنیم مجامع عمومی حزبی را به صورت حضوری در بعضی از شهرها خصوصا شهرهای مرکز استان برگزار کرده و فرایند دموکراتیزاسیون را در داخل مجموعه خود عمیق‌تر کنیم.

قائم مقام دبیر کل حزب اراده ملت درباره مواضع حزب درباره مسائل سیاسی روز گفت: اکنون نزدیک به یک سال از عملکرد دولت آقای

رئییی و شوراهای شهر و روستا می‌گذرد. انتظار می‌رود هم دولت و هم شورواها گزارش عملکرد یک ساله خود را بطور دقیق و شفاف اعلام کنند تا بتوان بر اساس آن در مورد عملکرد این مجموعه‌ها قضاوت کرد. متأسفانه تاکنون گزارشی از عملکرد شورواها منتشر نشده و ما خواستار این هستیم که شورواها به ارائه این گزارشات سالانه بعنوان یک الزام در برابر مردم نگاه کنند و در هفته‌های آتی گزارشات عملکرد خود را منتشر کنند. حزب اراده ملت از هفته گذشته، کار بررسی مورد به

سیاسی

شنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۱، ۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۳، ۱۶ جولای ۲۰۲۲، شماره ۳۹۹۸، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

حمله زورگیران به بازیکن سابق تیم ملی

هاشم بیک زاده، ستاره سابق استقلال و مربی کنونی گل گهر سیرجان در مرکز شهر تهران مورد حمله خفت گیرها و سارقان قرار گرفت. هاشم بیک‌زاده که برای انجام یک کار اداری به خیابان مطهری تهران رفته بود، در مسیر یک اتفاق تلخ را تجربه کرد و در این خصوص گفت: «متأسفانه چنین اتفاق تلخی برآیم رخ داده، من هنوز هم شوکه هستم. ۴ موتور سوار که ترک دو موتورسیکلت بودند به سمت من آمدند و با زور چاقو و قمه تهدیدم کردند که هرچه وسایلی قیمتی دارم به آن‌ها بدهم. با توجه به شرایط موجود من هم تسلیم شدم و گوشی تلفن همراهم و برخی وسایلی دیگرم را به سرقت بردند.»

صحت ندارد

مسئولان در اداره ریاست اطلاعات و فرهنگ نیمروز خبرها مبنی بر درگیری میان مرزبانان ایرانی و نیروهای طالبان را رد و تکذیب کردند. برخی از رسانه‌های افغانستان خبرهایی از وقوع جنگ میان مرزبانان ایران و نیروهای طالبان در حومه شهرستان کنگ ولایت نیمروز را منتشر کرده بودند که این اخبار ضدوتغیض از سوی مسئولان محلی این ولایت رد شد.

تجارب و دانش

رئیس جمهور با اشاره به پیشنهادهای خود برای حل مسائل زیست محیطی غرب آسیا اظهار کرد: حتما همکاری‌ها به سوی ایجاد نگاه و همکاری مشترک باشد. برای دستیابی به این نگاه مشترک هم به تقسیم کار میان کشورها نیاز داریم. باید برنامه‌هایی برای مدیریت و بهره‌برداری از آب، هوا، خاک و مدیریت بسماندها تدوین شود. ایران این آمادگی را دارد که تجارب و دانش خود را در اختیار سایر کشورها و همسایگان برای کاهش آلودگی‌ها قرار دهد.

تذکر حجاب

«محمدرضا جمشیدی» دبیر کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی گفت: وقتی شعب بانک‌ها مشغول ایم از زن و مرد را که حجاب مورد نظر را رعایت نکرده باشند، بخواهند از آن شعبه بانک بیرون کنند یا اجازه ورود آن‌ها را ندهند، به طور قطع مشتری قید آن بانک را می‌زند و اساسا دیگر جویای دریافت هیچ خدمتی از آن بانک نخواهد شد، حتی نسبت به افتتاح سپرده هم اقدام نمی‌کند.

شرکت‌های آمریکایی

علی مطهری نوشت: برای رسیدن به توافق هسته‌ای نیاز به صراحت از طرف ایران و امریکاست. ایران باید روشن کند که بعد از توافق آیا مانند توافق قبلی، ورود شرکت‌های امریکایی به بازار ایران را ممنوع می‌کند تا احتمالا رئیس‌جمهوری مثل ترامپ از برجام خارج شود یا نه. امریکا هم باید روشن کند که اگر ایران بعد از توافق مانع ورود شرکت‌های امریکایی به بازار ایران شد، آیا از برجام خارج می‌شود یا نه؟ اگر پاسخ هر دو کشور مثبت است باید برجام را ببوسیم و روی قوطیچه بگذاریم، اما اگر پاسخ هر دو منفی است برجام می‌تواند اشیا شود.

ندیدهام

امیر حسین آبادی وکیل مصطفی تاج‌زاده گفت: بنده اطلاعی از عناوین اتهامی موکلم ندارم. با همسر ایشان تماس گرفتمد که دارو و نسخه ایشان را همراه خود ببرد، اما در پاسخ به این پرسش که آیا وکیل آقای تاج‌زاده می‌تواند حضور داشته باشد، گفته بودند در حال حاضر نیازی به حضور وکیل نیست و به ایشان هم اتهام را نگفته بودم و حتی اجازه تماس تلفنی هم ندادند. او گفت: در ساعت ۱۲ نیمه شب جمعه خانم محتشمی پور همسر آقای تاج‌زاده با من تماس گرفتند و گفتند ساعت ۱۱ که بنده در منزل نبودم، آمده و ایشان را برده‌اند و سرایدار گفته است نزدیک ۱۰ تا ۸ نفر به منزل مراجعه کرده‌اند. یکی از قواعد این است و در این نیمه نامه زندان‌ها هم آمده که امکان تماس منتم باید فراهم شود. آنچه در فضای مجازی آمده را بنده نمی‌توانم به عنوان وکیل تأیید کنم چون ما پرونده را ندیده‌ایم.

افکار عمومی

فواد ایزدی، کارشناس مسائل بین الملل با بیان اینکه با توافق برجام یک گشایش موثی ایجاد خواهد شد، اما همیشگی نیست، گفت: عباس عراقچی، مسئول تیم مذاکره کننده قبلی، سه شب در میان با هفته‌ای یک بار حداقل در تلویزیون بود، اما تیم جدید در حوزه رسانه خیلی کم کاری می‌کند.

برخورد امنیتی

میرتاج الدینی با اشاره به وراحل‌ها برای مقابله با تهاجم فرهنگی تصریح کرد: طبیعی است در جشنواره‌های جهانی به فیلم‌هایی بهما می‌دهند که کشور ما را تحقیر و سیاه‌نمایی کنند؛ البته ما برای مقابله با چنین تهاجم فرهنگی که ارزش‌های ملت ما را زیر سوال می‌برند و عظمت و شکوه و عزت کشور ما را مخدوش می‌کنند، باید به هنرندان متعهد میدان دهیم، از آن‌ها حمایت و پشتیبانی کنیم که بتوانند فیلم‌هایی که از فرهنگ داخلی حفظ و صیانت می‌کنند، بسازند. به عبارت دیگر باید پاسخ هنر غیر متعهد را با هنر متعهد داد.

«نفت خام» بخرند

بر اساس طرح جدیدی که در دستور کار دولت است، بازار جدیدی برای سرمایه‌گذاری احاد جامعه ایجاد خواهد شد تا مردم به جای خرید طلا و ارز و یا سرمایه‌گذاری در زمین و مسکن، سرمایه خود را به خرید نفت خام اختصاص داده و در بازار نفت سرمایه‌گذاری کنند. به‌منظر می‌رسد در طرح اوراق نفتی جدید، علاوه بر نفت موجود در مخازن نفتی کشور، قرار است منابع قابل استحصال نفت کشور پشتوانه ارائه گواهی سپرده کالایی باشد. اینکه گواهی‌های ارائه شده چه تاریخ انقضای دارد و در چه پلنفرمی قابل داد و ستد بوده و هر برگ، موید چه مقدار نفت است، جزئیاتی است که هنوز از سوی شرکت ملی نفت ایران اعلام نشده است.

«پوتین» به تهران می‌آید

سخنگوی کاخ کرملین اعلام کرد: پوتین ۱۹ جولای (۲۸ تیر) به تهران سفر خواهد کرد و در تهران نشست سسه جانبه با رئیسی و رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه خواهد داشت. در این سفر دیدارهای دو جانبه نیز برنامه‌ریزی شده است.

مستندی نبود

وزارت اطلاعات با توجه به شایعات و اخبار منتشره درخصوص فساد مالی در فرایند توزیع نهادهای دامی اطلاعاتی صادر کرد و نوشت: براساس بررسی‌ی و رصد اطلاعاتی، ادعای بروز اختلاس و ارتشاء در فرایند توزیع نهادهای دامی در وزارت جهاد کشاورزی صحت نداشته و مستندی در این زمینه به دست نیامده است.

کاهش یابد

خاندوزی گفت: ستاد اقتصادی با تمرکز بر عوامل کوتاه مدت ایجاد تورم از جمله تورم وارداتی که در اقتصادی ایران سرریز شده، امیدواریم تورم در تیر کاهش یافته و در ماه‌های آینده این تورم به صورت پلکانی کاهش پیدا کند.

صنایع چوب

حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل